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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/wiertlo-hss-r-black-55-mm-p-53320.html

WIERTLO HSS-R BLACK 5.5 MM

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Dane techniczne :

Srednica wiertta [mm] : 5.5
dtugos¢ catkowita wiertta [mm]: 93
czes$cé robocza [mm] : 57

Wiertto do metalu HSS-R BLACK

wiertto do metalu

wykonane ze stali szybkotnacej o twardosci HRC 63-65
oksydowane na czarno

wierzchotek szlifowany pod katem 118 stopni

szlif stozkowy

gteboko szlifowane krawedzie, typ N

uchwyt cylindryczny

DIN 338

kk

Zdjecie pogladowe

3,94 zt
E-500-2055
E-500-2055
5908235734248
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